
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК»    г. Родники, пл. Ленина д.10 

 тел. 2-25-45;   факс: 8-493-36-2-25-45;   E-mail: PU_Rodniki@mail.ru 
 

25.08.2020г.       Приказ № 15-к г.Родники 
 
«О зачислении студентов на места  
за счет бюджетных ассигнований  
областного бюджета на 2020-2021 учебный год» 

 
На основании решения заседания приемной комиссии от 25.08.2020 года 

ОГБПОУ «РПК», в соответствии Приказом Департамента образования Ивановской 
области от 19.04.2019 №562-о «Об установлении количества мест в ОГБПОУ «РПК»  
для обучающихся по основным профессиональным образовательным программам 
профессионального обучения - программам профессиональной подготовки по 
профессиям рабочих, должностям служащих. 

 
Приказываю: 
 1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с  
01.09.2020 года по программам профессиональной подготовки: 
 1.1. по профессии 18880 «Столяр строительный», нормативный срок обучения 
10 месяцев:  
 

1.  Милов Александр Сергеевич  
2.  Базаркин Алексей Владимирович  
3.  Блинов Глеб Александрович 
4.  Воронин Павел Михайлович 
5.  Грубов Александр Юрьевич 
6.  Гусев Александр Сергеевич 
7.  Занегин Михаил Евгеньевич  
8.  Куташов Сергей Алексеевич  
9.  Матринов Илья Алексеевич  
10.  Позвонков Алексей Владимирович  
11.  Рощин Дмитрий Николаевич 
12.  Смирнов Алексей Николаевич 
13.  Тешабаев Суннат Алемджанович 
14.  Тронов Сергей Дмитриевич  
15.  Хассанов Артём Рустамович  

 



1.2. по профессии 16675 «Повар»  нормативный срок обучения 10 месяцев: 
1.  Авдошин Антон Игоревич  
2.  Базаркина Оксана Александровна 
3.  Балин Александр Дмитриевич 
4.  Балицкая Полина Ивановна 
5.  Барсуков Александр Сергеевич  
6.  Дурандина Юлия Александровна 
7.  Какичев Иван Сергеевич  
8.  Лухманов Кирилл Александрович 
9.  Мухин Антон Сергеевич  
10.  Свекольникова Юлия Юрьевна  
11.  Соколов Андрей Вадимович  
12.  Спицына Анастасия Анатольевна 
13.  Талантова Ксения Романовна 
14.  Тренина Елизавета Николаевна  
15.  Шамсуддинова Алена Николаевна 

 
1.3. по профессии 19601 «Швея»  нормативный срок обучения 10 месяцев: 

1.  Милова Диана Алексеевна  
2.  Баранова Екатерина Анатольевна  
3.  Бородина Любовь Сергеевна  
4.  Волчкова Ирина Борисовна  
5.  Двизова Радмила Германовна  
6.  Дубова Анастасия Юрьевна  
7.  Ефремова Ольга Леонидовна 
8.  Загуменникова Дарья Викторовна  
9.  Зайриева Любовь Викторовна 
10.  Калмыков Леонид Вячеславович  
11.  Козлов Александр Станиславович  
12.  Костерина Юлия Дмитриевна   
13.  Кукушкина Елена Петровна  
14.  Лебедева Елизавета Евгеньевна 
15.  Ложкина Татьяна Сергеевна  
16.  Митрофанова Ольга Викторовна  
17.  Мольков Александр Юрьевич  
18.  Никонова Ирина Сергеевна  
19.  Рязанова Анна Владимировна  
20.  Смирнова Екатерина Валерьевна  
21.  Смирнова Оксана Анатольевна 




